
YSSINGEAUX, 24 mars 2024

Championnat Ligue Aura Open Circuit d'Yssingeaux (1.5 km)

Classement Open A Sous réserve d'homologation
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1 1198 OLTRA Noah Moto Club De Cogolin Yamaha 47 22 25

2 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph Yamaha 47 25 22

3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais Honda 40 20 20

4 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy Honda 36 18 18

5 89 FURTADO Florian Team Saint Yorre Motos Yamaha 30 14 16

6 56 BOUSQUET Dorian Les Tracautermes De Marcoles Beta 30 15 15

7 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil Kawasaki 30 16 14

8 686 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais Yamaha 23 12 11

9 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon Kawasaki 22 10 12

10 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon KTM 20 13 7

11 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez Husqvarna 19 9 10

12 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat GasGas 16 3 13

13 248 BRUN Kylian Moto Club Livradois KTM 13 5 8

14 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon Honda 13 8 5

15 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon Honda 11 2 9

16 299 DAVID Cedric Moto Club Val D'Arly Honda 11 11 0

17 928 CHEVALDONNE Mael Moto Club Ris Puy Guillaume Honda 10 4 6

18 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES Kawasaki 10 7 3

19 265 LOPEZ Ruben Moto Club Puy En Velay HUSQVAR… 7 6 1

20 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy Husqvarna 5 1 4

21 184 GARNIER Mathis Moto Club De L'Emblavez Yamaha 3 1 2

22 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport Kawasaki 2 1 1

23 856 OLLER Axel St Chamond Moto Sport Kawasaki 2 1 1

24 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy Honda 2 1 1

25 267 AUBRIOT Teo Quads et Motos Gentiane Kawasaki 2 1 1

26 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane Husqvarna 2 1 1

27 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal GasGas 2 1 1

28 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon Husqvarna 2 1 1

29 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon Yamaha 2 1 1

30 314 LESUIRE Tom club des sports de Val d'Isère sectio… Fantic 2 1 1

31 85 COUDERT Romain Saint Just Moto Loisirs Honda 2 1 1

32 923 MENTELIN Thibault Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna 2 1 1

33 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC Honda 2 1 1

34 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure Yamaha 2 1 1

35 109 BURNOL Guillaume Moto Club Forez Donzy Gas Gas 2 1 1

36 793 DERU Berenger Montoncel Racing Competition Yamaha ve… 2 1 1

37 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy KTM 2 1 1

38 639 VERNAY Alexis Moto Club Ris Puy Guillaume Kawasaki 2 1 1

39 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs Yamaha 2 1 1

40 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume Stark Varg 2 1 1

41 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois Honda 2 1 1

42 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet Husqvarna 2 1 1

43 323 COURTINE Ivane Peschadoires Moto Sport Ktm 1 1 0

44 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Forez Donzy Kawasaki 1 1 0

45 885 BENDAOUD Emmanuel Moto Club de Montlucon Yamaha 0 0 0

Directeur de Course : C. FILLIT Membre du Jury : A. LIOGIER Resp. Technique : JP. MEILLER

Délégue Ligue : E PARGNIEN Membre du Jury : B. DECROIX Resp. Chronométrage : L.LACLAUTRE
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YSSINGEAUX, 24 mars 2024

Championnat Ligue Aura Open Circuit d'Yssingeaux (1.5 km)
Classement Open A/Classe Sous réserve d'homologation
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1 1198 OLTRA Noah Moto Club De Cogolin Yamaha 47 22 25
2 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph Yamaha 47 25 22
3 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais Honda 40 20 20
4 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy Honda 36 18 18
5 89 FURTADO Florian Team Saint Yorre Motos Yamaha 30 14 16
6 56 BOUSQUET Dorian Les Tracautermes De Marcoles Beta 30 15 15
7 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil Kawasaki 30 16 14
8 686 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais Yamaha 25 13 12
9 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon Kawasaki 24 11 13
10 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon Honda 20 9 11
11 36 CONDE DA SILVA Sypri… Kick Club Vertaizon Honda 20 10 10
12 789 GUILLOT Alexandre Moto Club Forez Donzy Husqvarna 16 7 9
13 299 DAVID Cedric Moto Club Val D'Arly Honda 12 12 0
14 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport Kawasaki 11 3 8
15 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal GasGas 10 5 5
16 408 NOVAIS Arnaud Kick Club Vertaizon Husqvarna 10 6 4
17 856 OLLER Axel St Chamond Moto Sport Kawasaki 9 2 7
18 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs Yamaha 9 8 1
19 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy Honda 7 1 6
20 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC Honda 6 4 2
21 314 LESUIRE Tom club des sports de Val d'Isère section moto Fantic 4 1 3
22 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure Yamaha 2 1 1
23 243 ROUER Jessy Moto Club Ris Puy Guillaume Stark Varg 2 1 1
24 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet Husqvarna 2 1 1
25 885 BENDAOUD Emmanuel Moto Club de Montlucon Yamaha 0 0 0

1 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez Husqvarna 44 22 22
2 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon KTM 43 25 18
3 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat GasGas 39 14 25
4 248 BRUN Kylian Moto Club Livradois KTM 36 16 20
5 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES Kawasaki 35 20 15
6 928 CHEVALDONNE Mael Moto Club Ris Puy Guillaume Honda 31 15 16
7 184 GARNIER Mathis Moto Club De L'Emblavez Yamaha 26 12 14
8 265 LOPEZ Ruben Moto Club Puy En Velay HUSQVAR… 26 18 8
9 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon Yamaha 24 13 11
10 267 AUBRIOT Teo Quads et Motos Gentiane Kawasaki 22 9 13
11 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane Husqvarna 20 8 12
12 923 MENTELIN Thibault Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna 20 11 9
13 639 VERNAY Alexis Moto Club Ris Puy Guillaume Kawasaki 14 10 4
14 85 COUDERT Romain Saint Just Moto Loisirs Honda 12 2 10
15 109 BURNOL Guillaume Moto Club Forez Donzy Gas Gas 11 4 7
16 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy KTM 10 5 5
17 793 DERU Berenger Montoncel Racing Competition Yamaha vent 9 3 6
18 323 COURTINE Ivane Peschadoires Moto Sport Ktm 7 7 0
19 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Forez Donzy Kawasaki 6 6 0
20 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois Honda 4 1 3

Directeur de Course : C. FILLIT Membre du Jury : A. LIOGIER Resp. Technique : JP. MEILLER
Délégue Ligue : E PARGNIEN Membre du Jury : B. DECROIX Resp. Chronométrage : L.LACLAUTRE
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